事業計画書

　　　　　　　令和　　年　　月　　日

大洗町長　様

大洗町農業委員会会長　様

※茨城県・町農業委員会各１部提出
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　農地転用者（事業者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　令和　　年　　月　　日付けで申請した農地法第　条の規定による許可申請に係る事業計画は

下記のとおりです。

記

１．今回申請の転用計画等

（１）計画施設内容

　ア）目的

1） 建設計画概要

（鉄筋・木造）造　　　　　建て

　　　全体実測面積　　　　　　　　　　㎡、建築面積　　　　　　　　　㎡

　　　駐車場（　　台分）　　　　　　　㎡、緑地　　　　　　　　　　　㎡

　　　その他通路　　　　　　　　　　　㎡

　　　※土地賃貸借の場合は土地賃貸借契約書（写）を添付

ウ）所要資金及び調達方法

　　土地造成費　　　　　　　　　　万円　　建物建築費　　　　　　　　　　　　万円

　　備品その他　　　　　　　　　　万円　　合　　　計　　　　　　　　　　　　万円

　　自己資金　　　　　　　　　　　万円　　借　入　金　　　　　　　　　　　　万円

（３）土地選定理由
　　ア）事業目的及び必要性

　　イ）候補地を選定した条件

　ウ）当該地を選定した理由

（４）申請地の概要

　　　所在　大洗町　　　町

　　　　　　　　　　　　筆

　　　地目別面積　田　　　　　　　　㎡

　　　　　　　　　畑　　　　　　　　㎡

　　　　　　　　　宅地　　　　　　　㎡

　　　　　　　　　山林　　　　　　　㎡

　　　　　　　　　その他　　　　　　㎡
　　　　　　　　　合計　　　　　　　㎡

（５）用排水計画

　ア）取水方法

　　　別添計画書　上水道φ　　　　ｍｍ

　イ）排水処理
　　　１）雨水

　　　　　放流先（既設水路　　　　　ｃｍ・新設水路　　　　　　ｃｍ）
　　　２）汚水　　排水量　　　　㎥／日
　　　　　公共下水道・合併処理浄化槽（　　　　　人槽）
（６）防災計画（工事中及び施工後）

（７）周辺農地の営農条件への被害防除対策
　　　※農業用用排水施設、日照、通風への影響、土砂流出防止等

（８）関係法令等の許可見込み

（９）関係者説明状況
　　　※土地改良区、隣接農地所有者・耕作者等への事業計画の説明等

（１０）一時転用期間の説明

　　　※一時転用の場合、必要最小限度の期間であることの説明
（１１）その他

　　　　※事業の必要性について詳細に記入